各　　位

積水化学工業株式会社

（コード番号：4204）

Ⅰ．人事異動（2013年7月1日）

氏　　名

中川　豊

Ⅱ．組織改正（2013年7月１日）

・住宅カンパニー　住宅営業統括部の第一営業部と第二営業部を統合し、営業推進部とする。

お問い合わせ先
　 積水化学工業株式会社　コーポレートコミュニケーション部　広報グループ　　佐藤

旧　所　属　・　職　務

a

2013年6月11日

首件につき下記の通り決定しましたので、お知らせします。

人事異動および組織改正について

住宅カンパニー　住宅営業統括部　営業推進部長 住宅カンパニー　住宅営業統括部　第一営業部長

新　所　属　・　職　務

積水化学 業株 会社 ト ミ ケ 部 広報 佐藤
℡：03-5521-0522

以上